Российская Федерация
Свердловская область

Дума
муниципального образования

Байкаловского сельского поселения
61-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

29.12.2012 г. № 158
с. Байкалово

Об утверждении Правил землепользования и застройки (градостроительные
регламенты) на территорию вне границ населенных пунктов Байкаловское

сельское поселение Байкаловский муниципальный район Свердловская область

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ,Земельным кодексом
РФ,Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации" ,Уставом Байкаловского сельского поселения и протоколом публичных
слушаний от 22.11.2012г, Дума муниципального образования Байкаловского сельского
поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки (градостроительные

регламенты) на территорию вне границ населенных пунктов Байкаловское
сельское поселение Байкаловский муниципальный район Свердловская
область.

2. Опубликовать данное решение в газете "Районные будни"и
обнародовать путем размещения его полного текста на официальном сайте
Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по соблюдению законодательства и вопросам местного
самоуправления (Бестужев С.П.).

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселен
29 декабря 2012 г.

Председатель Думы
муниципального образования
Байкаловского сельского поселе
29 декабря 2012 г.

Л.Ю. Пелевина

С.В. Кузеванова

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XChange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-XChange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.bsposelenie.ru
http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now

	Решения Кр Пол пос